



CSC – Tieteen tietotekniikan keskus Oy  
Antti Mäki  
PL 405  
02101 ESPOO

Viite: Lupapyyntö 7.11.2014

## TIEDONLUOVUTUSLUPA KORKEAKOULUJEN VALTAKUNNALLISEN TIETOVARANNON KAUTTA VALVIRALLE

Lupapyyntö 7.11.2014

CSC – Tieteen tietotekniikan keskus Oy (CSC) on pyytänyt Helsingin yliopistoa päättämään sen korkeakoulujen valtakunnalliseen tietovarantoon tallennettujen opiskelija- ja tutkintotietojen luovutuksesta Valviran käytettäväksi. CSC on osoittanut samansisältöisen pyynnön kaikille Suomen korkeakouluille.

Korkeakoulujen valtakunnallinen tietovaranto ja toimivalta tietojen luovuttamisessa

Korkeakoulujen opiskelijavalintarekisteristä, korkeakoulujen valtakunnallisesta tietovarannosta ja ylioppilastutkintorekisteristä annetun lain (1058/1998) 1 a luvun (484/2013) säännösten mukaisesti korkeakoulujen valtakunnalliseen tietovarantoon (tietovaranto) tallennetaan korkeakoulun opiskelijatietoja sisältävän henkilökirjaston tietoja. Kyseessä ei ole tietojen luovutus, vaan tiedot säilyvät osana korkeakoulun rekisteriä ja vastuuta rekisterinpitäjänä. Opetus- ja kulttuuriministeriö (OKM) on tietovarannon tekninen ylläpitäjä. OKM on sopinut CSC – Tieteen tietotekniikan keskus Oy:n kanssa tietovarannon teknisestä ylläpidosta siten, että CSC toteuttaa tietovarantopalvelun ja ylläpitää sitä.

Mainitun lain 6 d §:n 1 momentin mukaan korkeakoulu luovuttaa tietovarannon kautta opetushallituksen ylläpitämään opiskelijavalintarekisteriin tallennettavia hakijoiden tietoja. Pykälän 2 momentin mukaan korkeakoulu päättää rekisterinpitäjänä muusta tietojen luovuttamisesta tietovarannon kautta ja vastaa luovutuksen lainmukaisuudesta.

Luovutettavat tiedot ja niiden käyttötarkoitus

Korkeakoulut toimittavat lainsäädännön velvoittamana Valviralle pätevyysien vahvistamiseen liittyviä opintosuoritustietoja. Valvira tarvitsee tietoa suoritetuista

tutkinnoista, keskeytyneistä opinnoista ja opinto-oikeuksien menetyksistä kaikista Valviran valvonnan piiriin kuuluvista ammattiryhmistä.

Lisäksi läsnä oleviksi ilmoittautuneilta opiskelijoilta vaaditaan, että

- Lääketieteen opiskelijan 4. vuoden opinnot on suoritettu hyväksytysti
- Lääketieteen opiskelijan 5. vuoden opinnot on suoritettu hyväksytysti
- Hammaslääketieteen opiskelijan 4. vuoden opinnot on suoritettu hyväksytysti
- Farmasian alan opiskelijan aine- ja perusopinnot on suoritettu hyväksytysti

Lupa tietojen luovuttamiseen

**Helsingin yliopisto antaa luvan korkeakoulujen valtakunnalliseen tietovarantoon tallentamiensa opiskelija- ja tutkintotietojen luovutukseen Valviran käytettäväksi pätevyysien vahvistamiseen siltä osin kuin lainsäädäntö velvoittaa.**

Kehitysjohdaja, opetuksen toimiala



Ossi Tuomi

Tietojärjestelmäpäällikkö



Sari Zitting